6
IP

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N° 018/2024-CGJ

O Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ ROBERTO
PINHEIRO MAIA BEZERRA JÚNIOR, Corregedor-Geral de Justiça, no uso de
suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, que, com relação ao Edital n° 012/2024-CGJ, publicado no
DJE de 05/09/2024, RESTA ALTERADA a data da inspeção na 2^ Unidade de
Processamento Judicial das Varas Cíveis e Empresariais de Belém/2® UPJ das
Varas Cíveis e Empresariais de Belém, 3^ Unidade de Processamento Judicial
das Varas Cíveis e Empresariais de Belém/3® UPJ das Varas Cíveis e
Empresariais de Belém e UPJ das Turmas Recursais Cíveis e Criminais, para
os dias 27, 28 e 29 de novembro de 2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o
presente Edital que será publicado no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e
passado nesta cidade de Belém, aos quatro dias do mês de novembro de dois
mil e vinte e quatro.

Des. JOSE ROBERTO PINHEIRO MAIA BEZERRA JÚNIOR

Corregedor-Geral de Justiça